
سال هجدهم    شماره 103940 حوادثیکشنبه   26 بهمن 1399

حادثه ها

سارقان حرفه ای زمین گیر  شدند
فرمانــده انتظامی شــرق اســتان تهــران از  �

دستگیری اعضای باند پنج نفره سارقان حرفه ای 
در شهرستان پاکدشت خبر داد.

سردار کیومرث عزیزی اظهار کرد: با توجه به 
افزایش معنادار انواع سرقت در حوزه شهرستان 
پاکدشــت، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 

کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی افــزود: با انجام اقدامات فنی و بررســی 
صحنه وقوع ســرقت ها و رصد اطلاعاتی دقیق 
مشخص شــد چند سارق سابقه دار و حرفه ای با 

تشکیل یک باند، اقدام به سرقت می کنند.
فرمانده انتظامی شــرق اســتان تهران عنوان 
کرد: با شناســایی افراد اصلی تشکیل دهنده این 
باند و با هماهنگــی مقام قضائی، عوامل پلیس 
آگاهــی در چند عملیــات مختلف، پنــج نفر از 
اعضای باند سارقان را در مخفیگاهشان دستگیر 
کردنــد کــه در تحقیقات فنــی صورت گرفته به 

۶۴ فقره انواع سرقت اعتراف کردند.
ســردار عزیــزی با اشــاره به اینکــه با تلاش 
پلیس چهــار مال خر که در امــر خرید و فروش 
اموال مسروقه با آنها همکاری داشتند، شناسایی 
و دســتگیر شــدند، افزود: ســارقان در سرقت ها 
شــگردهای متنوعــی داشــتند بــه طــوری که 
درخصوص ســرقت از منزل از طریق پشت بام و 
تخریب قفل و در سرقت اماکن و مغازه با بریدن 
و تخریب قفل اقدام و همچنین طعمه های خود 
را برای زورگیری در ســاعات پایانی شب انتخاب 
و با تهدید سلاح سرد اقدام به سرقت می کردند.

فرمانده انتظامی شــرق اســتان تهران اعلام 
کرد: ۹ متهم دستگیرشــده پس از تکمیل پرونده 

به مراجع قضائی معرفی و روانه زندان شدند.

انتشار  تصاویر خصوصی
 همسر  سابق

فردی که اقدام به انتشــار تصاویر خصوصی  �
همسر ســابق خود و ایجاد مزاحمت و تهدید او 

کرده بود، دستگیر شد.
ســرهنگ محمدپــور، رئیــس پلیــس فتای 
خراسان جنوبی در تشریح این خبر اظهار کرد: زن 
جوانی به پلیس فتا مراجعه و با ارائه شــکایتی 
مبنی بر انتشار تصاویر خصوصی اش در صفحات 
مستهجن و مبتذل و تهدید و مزاحمت به عناوین 
مختلــف در شــبکه های اجتماعــی واتس اپ و 
اینستاگرام خواستار رسیدگی به این موضوع شد.

وی افزود: با بررســی های اولیــه و اقدامات 
تخصصی صورت گرفته توسط کارشناسان پلیس 
فتا، متهم که همســر سابق شاکی بود، شناسایی 
شد و پس از مواجه شــدن با مدارک و مستندات 
موجود، عنوان کرد صفحات ایجادشــده متعلق 
بــه وی بوده و او با انتشــار عکس های همســر 

سابقش ایجاد مزاحمت کرده است.

۱۵  کشته در  انفجار
 در کارخانه مواد محترقه در هند

۱۵ نفــر بر اثر انفجــار در کارخانه تولید مواد  �
محترقــه در ایالــت تامیل نــادو هند کشــته و 
بیــش از ۲۰ نفر زخمی شــدند. یک مقام محلی 
آتش نشــانی به تلویزیون دهلی نو گفت: به نظر 
می رســد این انفجار ناشــی از نحوه ترکیب مواد 
شــیمیایی باشد. دولت هند از پرداخت ۲۰۰ هزار 
روپیه (۲.۷ هزار دلار) به خانواده های قربانیان و 
۵۰ هزار روپیه (۶۷۸ دلار) به مجروحان خبر داد.

رخداد

اعتراف سارق به ۴۰ فقره سرقت
ســارق لوازم خــودرو بعــد از دســتگیری به  �

۴۰ فقره ســرقت در سطح شهرستان کرج اعتراف 
کرد. ســرهنگ ســیدمجید فیض جعفری، معاون 
هماهنگ کننده فرمانده انتظامی استان البرز گفت: 
در پی اعلام شــکایت تعدادی از شهروندان مبنی 
بر سرقت لوازم خودروی خود در منطقه عظیمیه 
کرج، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
قرار گرفت. وی افزود: با انجام اقدامات پلیســی و 
به دست آمدن سرنخ هایی از نحوه وقوع سرقت ها، 
مشــخص شــد اغلب دزدی هــا با یک دســتگاه 
موتورسیکلت و در ســاعت های پایانی روز انجام 
شــده که با استعلام پلاک موتورسیکلت مشخص 

شد وسیله نقلیه سرقتی است.
معــاون هماهنگ کننــده فرمانــده انتظامــی 
استان البرز اظهار کرد: با انجام اقدامات پلیسی و 
افزایش گشت های نامحسوس در نقاط جرم خیز، 
سرانجام موتورسیکلت مد نظر که در حال تردد در 
یکی از محله های خلوت عظیمیه بود، شناســایی 
شد. راکب موتور به محض مشاهده خودرو پلیس 
قصد فرار داشــت که با ســرعت عمــل مأموران، 

موتورسیکلت متوقف و متهم دستگیر شد.
ایــن مقــام انتظامــی تصریح کــرد: متهم در 
بازجویی هــای انجام شــده بــه ۴۰ فقره ســرقت 
اعتراف کرد که در این رابطه پرونده تشــکیل و به 

پلیس آگاهی استان البرز ارسال شد.
ســرهنگ فیض جعفری اظهار کرد: متهم پس 
از انجام ســرقت ها، اقــلام ســرقتی را به قیمت 

ناچیزی در معابر عمومی به فروش می رساند.

کلاهبرداری
 با اپلیکیشن رسیدساز جعلی

شــخصی که از طریق اپلیکیشــن رسیدســاز  �
جعلی اقدام به کلاهبــرداری از افراد می کرد، به 
دام افتاد. ســرهنگ حشــمت ســلیمانی، رئیس 
پلیــس فتــای فارس در تشــریح این خبــر اظهار 
کرد: زنی به پلیس فتا مراجعه کرد و مدعی شــد 
پس از درج آگهــی فروش یک دســتگاه دوربین 
فیلم برداری در یکی از سایت های واسطه گر، مورد 

کلاهبرداری اینترنتی قرار گرفته است.
وی افزود: خریدار با ارائه یک رســید بانکی در 
موبایلش که نشــان می داد پول به حساب شاکی 
واریز شــده اســت، مدعی شــده بود که وجه کالا 
معادل ۲۳۰ میلیون ریال را به حســاب فروشنده 
واریز کرده اســت و در نهایــت کالای مورد نظر را 
دریافت کرده بود، ولی پس از گذشت چند ساعت 
شــاکی متوجه  شد پولی به حســابش واریز نشده 
است. این مقام مسئول ادامه داد: در بررسی های 
فنی معلوم شد متهم از طریق اپلیکیشن رسیدساز 
جعلــی اقدام بــه کلاهبرداری کرده اســت که با 
اقدامات فنی و شــگرد های خاص پلیســی متهم 
مورد شناسایی قرار گرفت و تیمی از کارآگاهان به 
محل ســکونت او مراجعه و این مجرم سایبری را 

دستگیر کردند.
ایــن مقــام انتظامــی گفــت: متهــم پس از 
مواجه شدن با مستندات و مدارک جمع آوری شده 

از سوی کارشناسان به جرم خود اعتراف کرد.
ســرهنگ ســلیمانی با بیان اینکه متهم با این 
شــگرد مبلغ ۶۰۰ میلیــون ریال از پنــج نفر دیگر 
نیــز کلاهبرداری کرده اســت، گفت: شــهروندان 
باید ســامانه پیامکی حســاب های بانکی خود را 
همــواره فعال کنند تا با دریافــت پیامک از طرف 
بانک مربوطه از انجــام عملیات بانکی مورد نظر 

اطمینان حاصل کنند.

شرق: زنی که مدعی است شوهر سابقش برای گرفتن 
طلاهایش روی او اســید پاشــیده، در حالی به دادگاه 
شکایت کرد که متهم مدعی شد انگیزه این اسیدپاشی 

عاشقانه بوده است.
بــه گزارش خبرنگار ما، دو ســال قبــل زنی به نام 
زیبا را بــه بیمارســتانی در تهران رســاندند که مورد 
حمله اســیدی قرار گرفته بود. این زن با کمک عابران 
به بیمارســتان رسانده شــد و با توجه به اقداماتی که 
یکی از عابران برای او انجام داد، آســیب وارد شده به 
صورت او با توجه به اســیدی که رویش پاشیده شده 
بود، شــدید نبود. پرســتاران بعد از شست وشوی این 
زن و بســتری کردنش، اقدامــات لازم را برای نجات او 
انجام دادند؛ اما ســرانجام او ۳۵ درصد از بینایی اش 
را از دســت داد و بخشی از صورتش نیز سوخت. این 
زن وقتی با حضور مأموران در بیمارستان مواجه شد، 
اعلام کرد شوهر سابقش او را سوزانده است. او گفت: 
مدتی است از شوهرم جدا شــده  ام. او با اصرار از من 
خواســت به دیدارش بــروم و گفت باید حرف مهمی 
بزند. وقتی سر قرار حاضر شدم، با اسید من را سوزاند 

و فرار کرد.
با شکایت زیبا، شوهر سابق او به نام سینا بازداشت 
شد. ســینا به مأموران گفت: من عاشق همسرم بودم 
و وقتی او طلاق گرفت، خیلی حالم بد شــد، به  همین  
خاطر وقتی اصرار کردم برگردد و برنگشــت، تصمیم 

گرفتم او را بسوزانم.
با توجه به شــکایت زن جوان، ســینا در بازداشت 

مانــد و تحقیقــات از او ادامــه پیدا کرد. بــا تکمیل 
تحقیقات و صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی 
به شــعبه ۸ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. 
در جلسه رســیدگی به این پرونده، ابتدا کیفرخواست 
علیه متهم خوانده شــد و سپس زن جوان در جایگاه 
قرار گرفت. زیبا گفت: چند ســالی می شد که از شوهر 
اولم جدا شــده بودم. من دو فرزند داشتم که با شوهر 
اولم زندگی می کردند. وقتی با ســینا آشــنا شدم فکر 
می کردم با کمک او آرامش بــه زندگی ام برمی گردد، 
بــه  همین  دلیل بــا او ازدواج کردم. ســینا هم تجربه 
یک شکســت در زندگی مشــترک را داشت و من فکر 
می کردم ما حرف همدیگر را خیلی خوب می فهمیم، 
اما همه  چیز خیلی بد پیش رفت و در نهایت به خاطر 
عصبانیت های شدید سینا، از او جدا شدم. بعد از طلاق 
ســینا به من می گفــت همه طلاهایی که در مراســم 
عروســی برایم خریده و کادوهایی را که گرفته ام، باید 
پــس بدهم، اما مــن قبول نکردم و گفتــم این طلاها 
متعلق به من اســت و او برایم نخریــده، بلکه آنها را 

هدیه گرفته ام.
شــاکی ادامه داد: ما مدت ها بود ســر این موضوع 
با هم جروبحث داشــتیم تــا اینکه روز حادثه ســینا 
بــا من تماس گرفت و با خواهــش و زبانی نرم از من 
خواست به دیدارش بروم. سینا گفت مرا دوست دارد 
و می خواهــد با مــن صحبت کند، اما وقتی ســر قرار 
حاضر شــدم او بحث طلاها را پیش کشید و گفت باید 
طلاها را به او بدهم و اگر ندهم مرا با اسید می سوزاند. 

من قبول نکردم و گفتم طلاها متعلق به خودم است. 
ناگهان ســینا یــک بطری از زیر لباســش خارج کرد و 
مایع داخــل آن را روی صورتم پاشــید. همه صورتم 
ســوخت. یکی از عابران که امدادگری بلد بود، خیلی 
سریع چشم ها و دست و صورتم را با آب زیاد شست و 
همین باعث شد من کل بینایی ام را از دست ندهم؛ اما 
خیلی آسیب دیدم. حالا هم به  همین  دلیل درخواست 

مجازات متهم را دارم.
بــا توجه به اینکــه امکان قصــاص در این پرونده 
وجود نداشــت، درخواست دیه از سوی این زن مطرح 
شــد. وقتی نوبت به متهم رسید، او حرف های همسر 
ســابقش را رد کرد و گفت: من زیبا را خیلی دوســت 
داشــتم. من در زندگی اولم هیچ آرامشــی نداشتم، با 
اینکه بچه داشــتم و خیلی ســعی کردم با همســرم 
کنار بیایم، اما نتوانســتم و در نهایت از هم جدا شدیم. 
بچه هایم پیش همســرم بودند و مــن به آنها خرجی 
می دادم. مدتی بعد از جدایی از همســرم با زیبا آشنا 
شــدم و با او ازدواج کردم. او هم بچه داشت، بعد از 
ازدواج فرزندانش را نزد پدرشــان فرســتاد و ما با هم 
زندگی می کردیم؛ اما بر ســر مســائل مختلفی با هم 
درگیر شدیم و زیبا طلاق گرفت. به  همین  دلیل خیلی 
ناراحت بــودم و بارها از او خواهــش کردم برگردد و 
دیگر نرود، اما توجهی نمی کرد. متهم در ادامه گفت: 
مدتی بود کــه زیبا به تلفن هایم جــواب نمی داد. در 
نهایــت تصمیم گرفتــم برای آخرین بــار او را ببینم و 
درخواست کنم برگردد. به زیبا گفتم اگر سر قرار بیاید 

و با مــن صحبت کند، قول می دهــم دیگر به او زنگ 
نزنم. قبول کرد و ســر قرار حاضر شــد. از او خواهش 
کردم با من زندگی کند و گفتم بدون او آرامش ندارم. 
ما مدت زیادی با هم زندگی نکردیم، اما من به شــدت 
به او وابسته شــده بودم. زیبا خواسته ام را قبول نکرد 
و گفت از هم جدا شــده ایم و هر دو باید این موضوع 
را قبول کنیم. خواهش های من فایده ای نداشــت، در 
یک لحظه تصمیم گرفتم روی صورتش اســید بپاشم 
تا دیگر نتواند با شــخص دیگــری ازدواج کند. قصدم 
این نبود که به او آســیب جدی برسانم، هدفم این بود 
که او فقط با مــن زندگی کند و فکر می کردم اگر روی 
صورتش اسید بپاشم، دیگر نمی تواند با کسی ازدواج 

کند و با من می ماند.
متهم گفت: آســیبی که به صورت زیبا وارد شــده 

زیاد نیست، من قصد کور کردن او را نداشتم.
در ایــن هنگام قاضی از متهم پرســید اگر تو قصد 
داشــتی بــا زیبا زندگــی کنی چــرا او را ســوزاندی؟ 
زندگی کردن دوباره با زنی که تا این حد آســیب دیده و 
صورتش از بین رفته آیا به نظر خودت ممکن اســت؟ 
متهم گفت: من واقعا او را دوســت داشتم و موضوع 
طلاهایی که زیبا حرفش را می زند درست نیست و آنها 
بهانه بود که ســر صحبت را با زیبا باز کنم. من زیبا را 

دوست دارم.
بعد از پایان گفته های متهم و دفاعیات وکیل مدافع 
او، هیئت قضات شعبه ۸ برای صدور رأی دادگاه وارد 

شور شدند.

شرق، شهریار کریمی: دو محکوم به قصاص که فقط چند روز تا اجرای حکم 
فرصت دارند از مردم نیکوکار برای بازگشــت به زندگی درخواســت کمک 

کردند.
در اولیــن پرونده جوان تهرانی که تا کنــون دو بار پای چوبه دار رفته اما 
با وســاطت مسئولان زندان بالای دار نرفته است، برای نجات دست یاری به 

سوی هم وطنان نیکوکار دراز کرد.
این جوان که بنا بر شــرایط خاص پرونده با نام مســتعار محسن معرفی 
می شــود، ســال پیش در یک نزاع دسته جمعی مرگ بار شــرکت کرد. او در 
بازجویی های متعدد هیچ گاه ارتکاب به قتل را نپذیرفت، اما شهادت شهود 
تا این لحظه دو بار او را تا پای چوبه دار کشاند. محسن پس از گذشت شش 

سال باز هم اعتقاد دارد شهادت نادرست او را به چوبه دار نزدیک کرد.
محســن تا پایان بهمن  فرصت دارد دیه درخواستی اولیای دم مقتول را 
تأمین کند، اما در تأمین ۱۵۰ میلیون تومان باقی مانده دیه درخواستی اولیای 
دم به بن بست رسیده است. گروه خیریه «یاران نجات» پس از بررسی پرونده 
محســن و رؤیت گواهی حسن اخلاق و تعریف های مسئولان زندان مبنی بر 
حسن  خلق و رفتار اجتماعی مناســب در زندان برای نجات این محکوم به 
قصــاص که چهار روز با مرگ یا زندگی فاصله دارد، به یاری او آمده و تلاش 
برای تأمین دیه درخواســتی اولیای دم را آغاز کرده اســت. در صورت عدم 
تأمین ۱۵۰ میلیون تومان باقی مانده دیه درخواستی اولیای دم، محسن یکم 
اسفند برای بار سوم پای چوبه دار خواهد رفت. او برای رهایی از این کابوس 
بــه ۱۵۰ میلیون تومان نیاز دارد. گروه یاران نجــات از این مبلغ، ۷۵ میلیون 
تومان را تقبل کرده اســت. نیکوکاران هم وطن که تمایل دارند به نجات این 
جــوان تهرانی از چوبه دار کمک کنند، می توانند کمک های نقدی خود را به 
شــماره کارت ۵۰۲۲۲۹۱۰۶۳۶۴۱۴۷۴ که متعلق به گــروه یاران نجات و به 

نام شهرزاد همتی پل ســنگی، زهره کوهی، شاهد حلاج نیشابوری و افسون 
علیمرادیان است، واریز کنند. گزارش کمک های مردمی در روزهای آینده به 

اطلاع مخاطبان و نیکوکاران هم وطن خواهد رسید.
دومین پرونده

جوان کرمانشــاهی که تا پایان بهمــن  با مرگ یــا آزادی فاصله دارد از 
هم وطنان نیکوکار و محسن چاوشی درخواست کمک کرد.

۲۳مراد سال ۹۱ شاهدان دو طرف یک نزاع منجر به قتل به دادگاه احضار 
شــدند. پس از دادرسی این پرونده، شــاهدان و خانواده های قاتل و مقتول 
مقابل دادســرای انقلاب شهرستان کرمانشــاه ابتدا با هم به  صورت لفظی 
درگیر شــدند. پس از آن نزاع شدت گرفت و حدود ۱۹ نفر با هم درگیر شدند 
که در این درگیری یک جوان دیگر نیز به قتل رســید. در مراحل ابتدایی پنج 
نفر از حاضران در نزاع دســتگیر شدند و با اعتراف های آنها هفت نفر دیگر 
نیز بازداشــت و بازجویی شــدند. پرونده این قتل به اندازه ای پیچیده شد که 

نهایتا ۱۵ نفر تحت بازجویی قرار گرفتند. پس از بازجویی های مستمر پلیس 
آگاهی و احضار شــهود، سرانجام با شــهادت طرف های درگیری جوانی به 
نام «خالد» به اتهام قتل محاکمه شــد. خالد که به عنوان شاهد پرونده قتل 
دیگری پایش به این ماجرا باز شــده بود، هیچ گاه تصور نمی کرد خودش نیز 
به عنوان قاتل محاکمه و به قصاص محکوم شود، اما این اتفاق ناخوشایند و 
به دور از تصور برای او رخ داد. پس از آن با تلاش گروه های صلح و سازش و 
همچنین شورای حل اختلاف شعبه ۴۵ شهرستان کرمانشاه، خانواده مقتول 
با امضای یک سازش نامه حاضر شدند با دریافت مبلغ یک میلیارد تومان از 
اجرای حکم قصاص صرف نظر کنند و به این منظور تا پایان بهمن  به خانواده 
متهــم فرصت بدون تمدید دادند. با تلاش گروه های اجتماعی تا این لحظه 
۷۳۰ میلیون تومان از مبلغ دیه تأمین شــده است. محسن چاوشی هنرمند 
و خواننده محبوب کشــور نیز با تقبل مبلغ ۲۰۰ میلیــون تومان این مبلغ را 
به ۹۳۰ میلیون تومان رســاند. با این وجود خالد و خانواده او تا پایان بهمن  
فرصت دارند ۷۰ میلیون تومان دیگر دیه درخواستی اولیای مقتول را تأمین و 
به اولیای دم مقتول پرداخت کنند. این زندانی محکوم به قصاص و خانواده 
بی بضاعت او انتظار دارند نیکوکاران هم وطن همچون محســن چاوشــی 
بــه یاری آنها آمــده و ۷۰ میلیون تومان باقی مانده دیه درخواســتی اولیای 
دم را تأمین کنند. آنها به این منظور شماره حســاب مادر خانواده را مســدود 
کرده و در اختیار نیکــوکاران هم وطن قرار داده اند. افراد نیکوکاری که قصد 
دارنــد به این خانواده بی بضاعت و دردمند کمک کنند، می توانند کمک های 
خود را به شــماره کارت ۶۰۳۷۹۹۷۲۹۲۵۹۶۸۰۷ به نام مهناز گلدســته که 
متعلق به مادر متهم به قتل است، واریز کنند. گزارش تکمیلی از کمک های 
مردمی و آزادی ایــن زندانی نیز در روزهای آینده به اطلاع مخاطبان گرامی

خواهد رسید.

شــرق: فردی شیاد که با تهدید انتشــار تصاویر دختری جوان در فضای 
مجازی از او دو میلیارد ریال اخاذی کرده بود، وقتی پول بیشتری مطالبه 
کرد، شناســایی و دستگیر شد. در پی شــکایت دختری مبنی بر اخاذی از او 
و تهدید به انتشــار تصاویر و هتک حیثیت در شــبکه های اجتماعی، بررسی 
موضوع به  صورت ویژه در دســتور کار کارشناســان پلیس فتای اســتان یزد 

قرار گرفت.

در تحقیقات اولیه کارشناســان مشــخص شــد متهم با وعــده ازدواج و 
سوءاســتفاده از اعتماد شــاکی، به تعدادی از تصاویر خصوصی و شخصی او 
دســت یافت و سپس برای منتشر نکردن عکس ها، مبلغ دو میلیارد ریال از او 
دریافت  کرد. دختر جوان از ترس منتشر شــدن تصاویر، این مبلغ را واریز اما در 

ادامه فرد اخاذ مبالغ بیشتری از دختر طلب  کرد.
با انجام اقدامات فنی و پلیســی، متهم مورد شناســایی قــرار گرفت و در 

عملیاتی دستگیر و بعد از اعتراف به جرمش به مرجع قضائی معرفی شد.
ســرهنگ مرتضی ابوطالبی، رئیس پلیس فتای اســتان یزد هشــدار داد: 
نوجوانــان و جوانان درصورتــی  که با مواردی همچون موضــوع این پرونده 
مواجه شــدند، به هیچ وجه به درخواست ها و تهدیدات شخصی که اقدام به 
اخــاذی می کند، تن ندهند و ســریع موضوع را به والدین خود و کارشناســان 

پلیس فتا اطلاع دهند.

محاکمه مردی که روی همسر سابقش اسید پاشید

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

۹- بی صدا- از بخش های اوســتا- ســر و ته ۱۰- عیدی- 
قومــی از نــژاد آریایی ۱۱- موی آراســته- شــهر تجاری 
و صنعتــی ایالــت جورجیــای آمریکا- لال ۱۲- ســخن 
تحقیر آمیز- برگزیدن نفرات حاضر از ســوی ســرگروه ها 

برای تشــکیل تیم هــای جداگانــه ۱۳- گران بها- غذای 
معروف جمهوری آذربایجــان- تکاور ۱۴- تکرار حرفی- 
خمیده- ســرزندگی- حالت عاطفی ۱۵- برکناری از کار 

پس از گذراندن دوران خدمت- بعد از یکان.
افقي:

 ۱- دانشمند دینی- شرح و بیان- نزدیکی ۲- مرده- 
از ساخته های سینمایی آلفرد هیچکاک- شیره خشکیده 
گون ۳- میوه قرآنی- آشکار ۴- حرکتی در ژیمناستیک- 
صداقت- گرفتن ۵- مجازات شــرعی- خمیدگی- نام 
چند نفر از پادشــاهان هخامنشــی بود ۶- توموری که 
درمان آن بســیار سخت باشد- بسیار ضروری- مفلوج 
۷- فنــی در کشــتی- مجمــوع کارکنان یــك اداره- 
مســاوی در شــطرنج ۸- مشــورت- فینال ۹- چغندر 
پختــه- رشــوه خواری- فرزندانــی کــه از یــک پدر و 
مــادر نیســتند ۱۰- مســاوی- بزرگ تریــن مــدار کره 
مشــهور  ورزشــگاه   -۱۱ آلمــان  همســایه  زمیــن- 
انگلســتان- طعــام- نــام آذری ۱۲- شــجاع- در دل 
افکنــدن- بــاد موافق کشــتی ۱۳- مرکز کردســتان- 
رنگارنــگ ۱۴- مجاب کــردن- آزمون- مرد ســاده لوح 
عرب که حکایت  های بســیاری به او منســوب اســت 
۱۵- مســابقات ورزشی سراســری در یك رشته- سوره 

سی و یکم قرآن- پیشخدمت رستوران
عمودي:

۱- ستایش شــده- مدت های بسیار ۲- قدیمی ترین 
پل اصفهان- سخنوران- نفت دریای شمال- استفراغ 
۳- قوم مغول- از اجزای مهم موتور خودرو - مقیاس 
مســافت قدیمی ۴- ســاز  زدن- خبرگزاری دانشجویان 
۵- صندوقچــه جواهرات- بیماری ویروســی ماکیان- 
بــه ســم ســتور می کوبنــد ۶- قســی القلب- از دین 
برگشــتن ۷- مهم ترین اســتان صنعتی ایــران- زبان 
مــردم افغانســتان- افســار ۸- قورباغــه- جادوگر- 
از اجــزای درخــت- راهــی که بــه آخر نمی رســد! 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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